
ATEL-BBA22013 

                2022 年 12 月吉日 

お取扱店様 
                          株式会社メルコエアテック 

                          岐阜県中津川市駒場 526-2 

TEL 0573-66-9893 

FAX 0573-66-9895 

 

 

換気送風機用部材 2023 年 4 月価格改定金額訂正のお詫びとご案内 
 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、頭記の件、先日ご案内させていただきました新価格の内容に一部誤りがござい

ましたので、下記にて訂正をさせていただきます。 

 大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何とぞご寛容の上、今後とも当社

商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。              敬具 

 

 

＜訂正内容＞ 

 
1．電動給気シャッター 天井埋込タイプ・フィルター付 見積用セット形名 

形名：AT-150TQEF2-ST65 誤 44,200 円 → 正 44,000 円 

 

2. 電動給気シャッター 天井埋込タイプ・フィルター付 見積用セット形名 

形名：AT-100TQEF2-ST82 誤 44,000 円 → 正 44,200 円 

                                    以上 

                                       


